caràcter de documentació contractual, regirà la prelació següent:  

1. El present Contracte. 
2. Oferta valorable mitjançant fórmules. 
3. Els plecs de la licitació: Plec tècnic i plec administratiu.  

Segona.- PREU  

2.1.- El preu global del contracte s’estableix en QUATRE MIL NOU-CENTS CINQUANTA 
EUROS (4.950,00 €).   

2.2.- En el preu del contracte s’entendran incloses, totes les quantitats necessàries i, en 
concret, les que es relacionen a continuació, essent de caràcter merament enunciatiu, 
però no limitat:  

✓ Els impostos i quotes a la Seguretat Social.